

RealMæglerne Renny Clemmensen ApS

Teglmølgade 64A, st., 2450 København SV

CVR-nr. 38 41 37 24

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juni 2025.

Renny Enrico Friis Clemmensen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



Selskabsoplysninger

Selskabet	RealMæglerne Renny Clemmensen ApS Teglholmsgade 64A, st. 2450 København SV CVR-nr.: 38 41 37 24 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Renny Enrico Friis Clemmensen
Revisor	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
Modervirksomhed	REFC APARTMENTS ApS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er køb og salg af fast ejendom, herunder rådgivning og vurdering i forbindelse med køb og salg.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.904 t.kr. mod 3.460 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 979 t.kr. mod 1.324 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets ultimative ejer har afgivet tilbagetrædelseserklæring for sit tilgodehavende hos selskabet. Den ultimative ejer har desuden afgivet støtteerklæring om tilførsel af likviditet til selskabet såfremt dette måtte blive nødvendigt for at kunne afvikle forpligtelser overfor 3. mand i takt med at de forfalder betaling. De afgivne erklæringer er gældende indtil den ordinære generalforsamling i foråret 2026.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttofortjeneste	2.903.739	3.460.198
1 Personaleomkostninger	-1.725.417	-1.676.862
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-11.408	-60.268
Andre driftsomkostninger	0	-113.242
Driftsresultat	1.166.914	1.609.826
Andre finansielle indtægter	183.652	111.899
Øvrige finansielle omkostninger	-72.372	-40.776
Resultat før skat	1.278.194	1.680.949
Skat af årets resultat	-298.882	-356.664
Årets resultat	979.312	1.324.285
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	700.000	400.000
Overføres til overført resultat	279.312	924.285
Disponeret i alt	979.312	1.324.285



Balance 31. december

Aktiver		
Note	2024	2023
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	25.201	36.609
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>25.201</u>	<u>36.609</u>
Deposita	9.389	9.389
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>9.389</u>	<u>9.389</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>34.590</u>	<u>45.998</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	438.103	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.436.659	2.511.193
Udskudte skatteaktiver	3.563	0
Periodeafgrænsningsposter	14.962	13.515
Tilgodehavender i alt	<u>2.893.287</u>	<u>2.524.708</u>
Likvide beholdninger	<u>718.804</u>	<u>1.057.905</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.612.091</u>	<u>3.582.613</u>
Aktiver i alt	<u>3.646.681</u>	<u>3.628.611</u>



Balance 31. december

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	1.023.140	743.828
Foreslået udbytte for regnskabsåret	700.000	400.000
Egenkapital i alt	1.773.140	1.193.828
Gældsforpligtelser		
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	521.309	516.238
Langfristede gældsforpligtelser i alt	521.309	516.238
Kortfristet del af langfristet gæld	84.413	127.157
Leverandører af varer og tjenesteydelser	32.260	310.023
Selskabsskat	302.445	356.664
Anden gæld	933.114	1.124.701
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.352.232	1.918.545
Gældsforpligtelser i alt	1.873.541	2.434.783
Passiver i alt	3.646.681	3.628.611

2 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført resul-</u> <u>tat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	-180.457	0	-130.457
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>924.285</u>	<u>400.000</u>	<u>1.324.285</u>
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	743.828	400.000	1.193.828
Udloddet udbytte	0	0	-400.000	-400.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>279.312</u>	<u>700.000</u>	<u>979.312</u>
	<u>50.000</u>	<u>1.023.140</u>	<u>700.000</u>	<u>1.773.140</u>



Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	1.645.941	1.605.786
Pensioner	68.586	60.000
Andre omkostninger til social sikring	10.890	11.076
	<u>1.725.417</u>	<u>1.676.862</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>

2. Eventualposter

Andre forpligtelser

Andre eventualforpligtelser:

Selskabet har indgået huslejekontrakt med en årlig leje på 144 t.kr. Lejemålet kan opsiges med 6 måneders varsel.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med REFC APARTMENTS ApS, CVR-nr. 36448725, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.


